

Città di Velletri
Città Metropolitana di Roma Capitale

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: Lavori di rifacimento pavimentazione della Palestra della scuola sita nel plesso Andrea Velletrano

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Data, 07/10/2021

IL TECNICO
L'ISTRUTTORE TECNICO
Geom. Gianni



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 A03.01.015.d	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... so il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in gomma o linoleum o prealino e simili SOMMANO mq	250,00	5,16	1'290,00
2 A03.02.003.a	Disfacimento di piccola orditura di tetto in legno compresa cernita del materiale riutilizzabile, pulitura ed avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso: tavolame in legno di spessore 20-50 mm SOMMANO mq	250,00	4,65	1'162,50
3 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico a mano SOMMANO ton	2,50	23,65	59,13
4 A03.03.007.h	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... o in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. plastica SOMMANO kg	2'500,00	0,45	1'125,00
5 A03.03.007.j	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... mato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. legno SOMMANO kg	2'500,00	0,24	600,00
6 A08.01.009.a	Tavolato piallato e battentato fornito dello spessore di 22-30 mm, lavorato e posto in opera per appoggio del manto di tegole, compresa la necessaria chiodatura, forniture accessorie ed ogni onere e magistero: abete e pino SOMMANO mq	105,00	36,29	3'810,45
7 A14.01.006	Pavimento autolivellante, realizzato con miscele di resine armate con fibra di vetro o di altro tipo, atte a formare una pavimentazione liscia e monolitica dello spessore finale di ... ratteristiche di dielettricità, decontaminabilità, ottima resistenza agli acidi, ai detergenti, ai grassi e al calpestio SOMMANO mq	250,00	32,02	8'005,00
8 A20.01.001	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SOMMANO mq	495,00	3,10	1'534,50
9 A20.01.010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione SOMMANO mq	495,00	1,81	895,95
10 A20.01.012.b	Tinteggiatura a tempera di superfici interne (pareti, volte, soffitti, ecc.) tipo liscio o a buccia d'arancia, a due mani a coprire, esclusa preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura: tipo a buccia d'arancia SOMMANO mq	495,00	5,42	2'682,90
11 A20.02.003.b	Applicazione di una mano di fondo su superfici in legno già preparate, prima di procedere a stuccature, rasature o pitturazioni: con impregnante turapori a solvente SOMMANO mq	105,00	2,74	287,70
12 A20.02.005	Preparazione e verniciature su opere in legno trattamento antimuffa o antifungo con adatta soluzione SOMMANO mq	105,00	3,05	320,25
13 A20.02.007.a	Verniciatura trasparente, a due mani, su superfici in legno già preparate: sintetica trasparente al fletting SOMMANO mq	105,00	9,81	1'030,05
14 N.P. 01	Smontaggio, rimontaggio e trasporto a e da luogo di stoccaggio e conservazione delle attrezzature sportive presenti all'interno della palestra SOMMANO a corpo	1,00	2'000,00	2'000,00
15 N.P. 01	Pavimentazione in gomma sintetica di spessore nominale 3 mm, costituita da uno strato di copertura ad alta resistenza all'usura in tinta unita e da un sottostrato in gomma, calandr ... altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, escluso massetto contabilizzato a parte. SOMMANO m2	250,00	72,26	18'065,00
16 N.P. 02	Misurazione e delimitazione campi di pallavolo e basket SOMMANO a corpo	1,00	1'200,00	1'200,00
	A R I P O R T A R E			44'068,43

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			44'068,43
17 N.P. 03	Fornitura e posa in opera di bocchette di areazione per la controparete in legno in plastica diametro 10 cm SOMMANO cadauno Parziale LAVORI A MISURA euro TOTALE euro Data, 07/10/2021 Il Tecnico  L'ISTRUTTORE TECNICO	30,00	10,00	300,00 44'368,43 44'368,43
	A RIPORTARE			

